

Medlemsmöte 28 maj 2001  
Antal deltagare 32 st.

Assistant director Rolf Beiron hälsade alla hjärtligt välkomna till det andra chaptermötet för i år. Speciellt välkomna skall de nya medlemmarna Stefan, Håkan och Pelle känna sig.

### **Lady of Harley**

Carina Avemark, LoH II, berättade om de LoH-aktiviteter som varit, bl a: Öppet hus den 7 april hos HD City dit 40 tjejer kom. Charlie från ProBike gick igenom lite matnyttigt och sedan stod HD City för förtäring och de sponsrade även LoH med presentkort till ett sammanlagt värde av 1 600 kr. När respektive sedan dök upp gick många ut och tog en öl tillsammans. Den 5 maj hade LoH avrostning i Kungsängen, 12 tjejer kom.

### **Aktiviteter som kommer:**

Den 4 augusti åker vi till Trosa. Vi borde kunna bli upp mot 30 st eftersom vi är så många med egen mc. Arbete pågår att få en träff med andra chapters LoH i Sverige samt köra ett LoH-race - mer info kommer. En enkät skall skickas ut till tjejerna för att fånga upp åsikter om bl a vad vi skall ha LoH till. Annie Håård utformar enkäten.

### **IT**

Vår IT-ansvarige Carina Avemark berättade att koden till medlemssidorna har ändrats och att den sänds ut tillsammans med medlemskortet för 2001. Då vår web inte räcker till längre har Carina hittat ett prisvärt alternativ i ett abonnemang hos Tele2 för 400 kr/år. Då kan vi hämta hem 10 MB åt gången. Alla tyckte att en lämplig tid för foton från träffar och liknande att ligga ute på webben var två år. Carina efterlyser material från medlemmar att lägga ut, gärna skrivna alster eller foton med text till.

Rolf berättade att HDCS numera har en länk över till vår websida.

### **Aktivitetsgruppen**

Peter Håård gick igenom de senaste aktiviteterna från föregående möte den 19 mars samt kommande. Den 23 mars samlades 35-40 personer för att åka buss till SunCity chapters möte i Karlstad. Den 31 mars hölls en fyndmarknad på HD House och samtidigt drog vi igång vår charity för Sachsska Barnsjukhuset. Mekarkväll hölls i början av april på ProBike där Charlie föreläste om underhåll. 28 april -- Vår race till ProBike. 24 hojar samlades vid Wennergren Center och körde i kortege till Täby sedan tog ungefär halva gänget en tur till Norrtälje. 12 maj - vårt Charity Run med start vid HD House. Vi tog en start-avgift/ otteriavgift om 50 kr samt hade korv- försäljning vars intäkter oavkortat går till Sachsska.

Vi lyckades få ihop 7 500 kr. 61 hojar deltog i kortegen och det fungerade mycket bra. Hasse Ahlin och Frid Lökken hade gjort ett bra arbete när de planerade banan. 14-15 maj hade HD bjudit in oss från HOG:en till provkörning av hojar och Fordbilar m m. Den 19 maj skulle vi ha en avrostning för HOG Stockholm Chapter med instruktörer från FMCK, men den ställdes in på grund av dåligt väder.

**Nytt som kommer:** Midsommarfirande på Julita. Detta är en familjefest med bl a tipspromenader, lekar, sillluncher. Allt står på webben. "Rätt ut i spenaten" den 14 juli är ett komplement till alla dyra träffar. **OBS!!**

Man startar som en lördagstur kl 10.00 vid HD City och åker en tur innan man kör till Revudden. Tält, öppen eld, havet och torr-dass är det som gäller. Sommar-vatten finns för matlagning. Det finns några stugor att hyra till en låg kostnad.

Den 10-12 augusti sker vår stora Stockholmsträff. Vi håller till på Lillsved och har bjudit in andra Chapters. 100 äddar är boka-de. Pris: 850,- kr/person och då ingår övernattnig för två nätter, två frukostar, ett Run på lördagen, lekar /tävling m m samt en Chaptermiddag lördag kväll. Till och med jourverkstad för ev trasiga hojar har ordnats. Frivilliga behövs! Aktivitetsgruppen terkommer. Anmäl dig genom att sätta in 150,- kr på pg 26 64 77-9 (HOG:ens pg) och skriv namn samt att det är till Stockholmsträffen. 7 juli - samla ett gäng som kan provåka Stockholmträffens Run. Oplanerade lördagsturer: Varje lördag kl 10.00.

### **Charity**

Vi har hittills samlat in 11 442 kronor, som kommer från vårt Charity Run, bössor, möhip pekörningar m m. Ett förslag att ge Sachsska kan vara en Hembio, om vi kan samla in 20 000,- kr. Roffe berättade om ett uppdrag åt Wergelius (TV5) och deras dokusåpa "Radio". Det var fyra hojar som körde från Kungens Kurva till Lida i utbyte mot fin reklam för OG:en i stället för pengar. Tyvärr visades inte mycket av detta och vi har lärt oss av misstaget och kommer hädanefter se till att vi verkligen får ersättning. Kicki berättar att hon försöker få två företag att stå för leksaker till ett värde av vardera 2000 kr till Sachsska Barnsjukhuset.

### **Road Captain**

Hasse Ahlin hade inte så mycket att berätta - det har endast varit ett Run, men det kommer mer. Inför varje lite större kortegekörning skall reglerna för hur vi kör gås igenom av Road Captains.

### **Nöjeskommittén**

Inget speciellt fanns att rapportera.

### **Ekonomi**

Treasurer Thomas Brazda gick igenom vår ekonomiska ställning, vi har idag på postgirot 81 560,82 kr och bankgirot 14 036,87 kr samt 395,kr i frimärken. Vi har en leverantörs skuld om 3 156,- kr samt förskottsbetalat 15 000,- för Stockholmsträffen till Lillsved. Totalt har vi ca 109 000 kr vilket innebär att Chaptret har en mycket god ekonomi.

Vi är idag 241 betalande medlemmar. Kicki Alverin förslög att vi kostar på oss en bra underhållning till Stockholmsträffen som vi tar av dessa pengar. Thomas poängterade att det står medlemmarna fritt att komma med förslag till årsmötet hur vi kan använda våra tillgångar.

### **Övrigt**

Rolf berättade lite om styrelsens arbete. Han har fått i uppdrag att ta fram befattnings beskriv ningar för varje styrelserepresentant. Då klubben har vuxit i runda slängar med 100% kommer vi troligen att behöva utöka antalet funktionärer.

### **Insatsgruppen**

Vid förra mötet ställde sig ett antal medlemmar till förfogande till den insatsgrupp som kör charities och ibland kanske man inte strikt följer listan utan ringer den som bor närmast osv.

### **Ljud och skyltförsäkring**

När klubben startade inrättades en ljud- och skyltförsäkring om ca 140-150,- kr. Det har visat sig att endast två personer har betalat in till denna och fråga är om den är intressant att ha kvar? Mötet var enigt - lägg ner försäkringen i nuvarande konstruktion och terbetala de två medlemmarna.

### **Tröjor**

Director Lars Stiernström har tagit fram ett prov på en tröja som visades. Det är hög kvalitet och tröjan är svart med rött tryck. Priser: 125,- kr/st för en T-shirt om vi köper 100 st 125,- kr/st för linne "- 300,- kr/st för sweatshirt "- LoH-tryck på ryggen + 30 kr extra tryck Thomas Brazda fick i uppdrag att kontakta vår dealer för att få OK på tröja med i 1:a hand Hog- loggan. Om inte det går vi på det förslag som Lasse har tagit fram, dock med större text.

### **Namnskyltar**

Lena tog fram ett förslag på namnskyltar som hon har lämnat till Lasse. Kostnad: 50,-kr. Lätt att ta fram dessa - hon behöver dock namnen. **Förslag:** Kan vi inte bjuda på en bulle till kaffet vid våra medlemsmöten? Vi kan köpa bullarna av Rest Garbo som tack för att vi får låna deras lokal.

**Nästa möte** Den 20 augusti kl 18.30. Roffe tackade alla för visat intresse och önskade en trevlig hojsommar.

**Vid pennan:** Ingrid Beiron